
 Séjours JUILLET
2025

Surf 2015 à 2017 du Mardi  08/07 au 11/07

             12 enfants 

initiation au surf à la
Torche avec également
visites des champs de
tulipes et port Guilvinec 

Participation Familles 

Montant de la tranche
Tarif par
tranche

≤ 400€ 50.00€

401 à 699€ 60.00 €

700 à 1200€ 80.00 €

≥1201€ 110.00 €

Extérieur  130.00 €



Participation Familles 

Montant de la tranche
Tarif par
tranche

≤ 400€ 30..00€

401 à 699€ 45.00€

700 à 1200€ 60.00 €

≥1201€ 80.00€

Extérieur  110.00€

2016 2017 du 17/07 au  18/07Equitation 

Equitation 2018 2019 du 15/07 au  16/07

              14 enfants 

Initiation à l’équitation
sur 2 demi-journées au
poney club des Oliviers 

Participation Familles 

Montant de la tranche
Tarif par
tranche

≤ 400€ 30..00€

401 à 699€ 45.00€

700 à 1200€ 60.00 €

≥1201€ 80.00 €

Extérieur  110.00 €

              14 enfants 

Initiation à l’équitation
sur 2 demi-journées au
poney club des Oliviers 



Futuroscope

Participation Familles 

Montant de la tranche
Tarif par
tranche

≤ 400€ 60.00 €

401 à 699€ 80.00 €

700 à 1200€ 100.00 €

≥1201€ 130.00€

Extérieur  160.00 €

Participation Familles 

Montant de la tranche
Tarif par
tranche

≤ 400€ 70.00 €

401 à 699€ 100.00€

700 à 1200€ 140.00 €

≥1201€ 180.00€

Extérieur  210.00 €

Vendée 2014 2015

du 28/07 au 30/072013 2014

           16 enfants 

mixité 8 filles 8 garçons
si possible
Sorties aux Futuroscope
et Aquascope
hébergement sur site 

          10 enfants 

2 pars attractions sur la
Vendée OFUN PARK et
OGLYSS. 
visite réserves naturelles 

du 21/07 au  25/07



Séjours AOUT
2025

Animaux 

Participation Familles 

Montant de la tranche
Tarif par
tranche

≤ 400€ 50.00 €

401 à 699€ 70.00 €

700 à 1200€ 90.00 €

≥1201€ 110.00 €

Extérieur  140.00 €

          10 enfants 

Roulotte itinérante
chaque jour une étape
hébergement tentes et
roulottes  

Participation Familles 

Montant de la tranche
Tarif par
tranche

≤ 400€ 30.00€

401 à 699€ 50.00€

700 à 1200€ 80.00€

≥1201€ 100.00€

Extérieur  130.00€

           14 enfants 

Une nuitée avec des
visites et ateliers
pédagogiques sur la
biodiversité et les
animaux.

Roulotte 2015 2017 du 05/08 au 08/08

2017 2018 du 25/08 au 26/08



Participation Familles 

Montant de la tranche
Tarif par
tranche

≤ 400€ 30.00€

401 à 699€ 50.00€

700 à 1200€ 70.00€

≥1201€ 80.00€

Extérieur  100.00€

         12 enfants 

sur l’exemple de
l’émission, les enfants
répartis en équipe
devront faire des étapes
et répondre à des
énigmes pour avancer à
l’hébergement 

Concarn express 2014 2016 du 27/08 au 28/08



 Infos Séjours 
 Inscriptions le Samedi 17 Mai 2025 

Contact : alsh@saint-yvi.bzh
ou 06 42  56 53 25 

Salles Périscolaires école Publique

               10h00  /  12h00 

 les premiers inscrits, ne seront pas
forcément les enfants pris sur les

différents séjours proposés.

Les critères seront affichés lors de
l’inscription    


